
 

P R O I E C T     de    D I S P O Z I Ț I E 
privind numirea doamnei Savu Nicoleta , secretar general al comunei,  

 ca responsabil cu evidenta militara si mobilizarea la locul de munca 

 

 Avand în vedere prevederile art. 9 alin.(2) din Hotararea Guvernului Romaniei 

nr. 1204 din 4 octombrie 2007 privind asigurarea forţei de muncă pe timpul stării de 

asediu, la mobilizare şi pe timpul stării de razboi, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 Ţinând cont de referatul nr. 529/ 11.01.2022 prin care se propune desemnarea 

responsabilului cu întocmirea documentelor de mobilizare  la locul de muncă; 

 În temeiul  art. 155   şi art.196 alin.1 lit. b) din  OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ , cu modificările şi completările ulterioare,cu modificãrile şi completãrile 

ulterioare, 

 

Primarul comunei BARCANESTI , judetul Prahova emite prezenta dispozitie : 

 

 

 Art. 1 .- Doamna  Savu Nicoleta , secretarul general al comunei Bărcaneşti, 

judeţul Prahova se numeşte responsabil cu evidenta  militara si mobilizarea la locul de 

munca. 

 Art. 2.-  Responsabilul cu evidenta militara nominalizat la art. 1, face parte din 

Comisia pentru Probleme de Aparare constituita la nivelul Primariei Barcanesti , 

judetul Prahova si raspunde de intocmirea documentelor de mobilizare la locul de 

munca. 

 Art. 3. De aducerea la cunostinta persoanelor si autoritatilor interesate a 

prevederilor prezentei dispoziţii raspunde secretarul general aşl comunei. 
 

PRIMAR, 

 

Gheorghe DIMA  

 

        Avizat pentru legalitate, 

             Secretar general al comunei , 

 

            Nicoleta SAVU  

 

Barcanesti , 10.03.2021 

Nr.05 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 


